

<b>przedmiot</b>	<b>poziom</b>	<b>tytuł podręcznika</b>	<b>autor/autorzy</b>	<b>wydawnictwo</b>
<b>biologia</b>	rozszerzony	Biologia na czasie 2. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony. Maturalne karty pracy 2. Edycja 2024.	M. Guzik i inni D. Kaczmarek i inni	Nowa Era
<b>chemia</b>	podstawowy	kontynuacja z klasy 1 . To jest chemia cz.1 + karty pracy ucznia z klasy 1	R.Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod	Nowe Era
<b>fizyka</b>	podstawowy	Odkryć fizykę 2. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy.	M. Braun, W. Śliwa	Nowa Era
<b>geografia</b>	podstawowy	Oblicza geografii 2. Edycja 2024. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era
<b>historia</b>	podstawowy	Poznać przeszłość 2. Edycja 2024. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa 2022	Adam Kucharski, Anna Łaskiewicz, Aneta Niewęglowska, Stanisław Roszak	Nowa Era
<b>język hiszpański</b>	podstawowy	Descubre 1 - kontynuacja podręcznika z klasy 1	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, José Carlos García, Xavier Pascual López, Arleta Kaźmierczak, Agnieszka Dudziak-Szukała	Draco

<b>język polski</b>	podstawowy i rozszerzony	Ponad słowami 2 - część 1 i 2. Edycja 2024. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum	Chmiel, Cisowska, Kościerzyńska, Kusy, Równy, Wróblewska	Nowa Era
<b>matematyka</b>	rozszerzony	Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Świda	Oficyna Edukacyjna Kszysztof Pazdro
<b>matematyka</b>	rozszerzony	MATeMAtyka 2. Edycja 2024. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej	Nowa Era
<b>biznes i zarządzanie</b>	podstawowy	Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum + karty pracy ucznia 1 dla szkół ponadpodstawowych.	Aneta Depczyńska, Katarzyna Garbacik, Joanna Kozub	Nowa Era